2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАНЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА

от       25.12.2018                                                                                              № 128
ст-ца Канеловская

 Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

по проведению государственной регистрации прав муниципальной собственности на объекты водопроводного - канализационного хозяйства на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района
В целях актуализации мероприятий, направленных на повышение эффективности в сфере ЖКХ  администрации Канеловского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава    Канеловского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить План мероприятий («Дорожная карта) по проведению государственной регистрации прав муниципальной собственности на объекты водопроводного - канализационного хозяйства на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района

2. Специалисту 1 категории администрации сельского поселения Р.Ю.Склярову предусмотреть финансирование мероприятий муниципальной программы в бюджете Канеловского сельского поселения  на 2019 - 2021 годы.

         3. Специалисту 1 категории администрации Канеловского сельского поселения Л.А. Левченко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Канеловского сельского поселения Староминского района и обнародовать.

         4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.
Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                                  Л.Г.Индыло
Приложение

к постановлению Администрации

Канеловского сельского поселения

от  25.12.2018 №128

План мероприятий (Дорожная карта)

по проведению государственной регистрации прав муниципальной собственности на объекты водопроводного - канализационного хозяйства на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района

	Наименование мероприятий
	Срок  исполнения
	Ответственные исполнители

	1. Изготовление технических паспортов на  объекты водопроводного - канализационного хозяйства на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района бесхозными.

2.Постановка на кадастровый учет объектов водопроводного - канализационного хозяйства на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района.

3.Направление запросов в управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю

4. Направление заявления  в Управление федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю для внесения изменения в ЕГРН

5. Признание права собственности через суд.

          6.Регистрации прав муниципальной собственности на объекты водопроводного - канализационного хозяйства на территории Канеловского  сельского поселения Староминского района
	Январь-Декабрь   2019 год

Январь-Декабрь 2020 год

Январь-Декабрь 2020 год

Январь-Декабрь 2020 год

Январь- Декабрь  2021год.

Январь- Декабрь  2021год.

	Администрация Канеловского

сельского поселения Староминского района

Администрация Канеловского

сельского поселения Староминского района

Администрация Канеловского

сельского поселения Староминского района

Администрация Канеловского

сельского поселения Староминского района

Администрация Канеловского

сельского поселения Староминского района

Администрация Канеловского

сельского поселения Староминского района

Глава Канеловского сельского поселения
Староминского района                                                                   Л.Г. Индыло